
УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

____________(Е.Г.Патанина) 

РАСПИСАНИЕ 

детских объединений (кружков) на 2025-2026 уч. год 

МОБУ СОШ с.Оленевка 
 

№ 

 

Название 

объединений  

 

Организация  

Ф.И.О. 

 педагога 

Кол-во 

часов 

Кол-

во  

детей 

Дни     недели 

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре 

сенье 

1.  

 ОБЬЕДИНЕНИЕ 

«Гармония» 

Вокально-хоровое 

ЦВР Калякина Т. Л. 4 13      13-14.30 14-15.30 

2.  

Объединение 

«Явление» 

Театральное 1 гр 

ЦВР Калякина Т. Л. 4 14  13.00-

14.30 

 13.00-

14.30 

    

3.  
 ОБЬЕДИНЕНИЕ 

«Искра» 

ЦВР Калякина Т. Л. 4 

 

40 12.00-

12.45 

12.00-

12.45 

12.00-

12.45 

 13.30-

14.15 

  

4.  
Объединение 

«Колесо»  ЮИД   

ЦВР Калякина Т. Л. 4 13 14.45-

15.30 

14.45-

15.30 

14.45-

15.30 

 14.45-

15.30 

  

5.  

Объединение 

«Добрыня»  

Добровольческий 

отряд 

ЦВР Калякина Т. Л. 4 13   13.00-

14.30 

  14.45-

16.15 
 

6.  
Баскетбол ДЮСШ 

Андреев В.С. 18 60 
13.30-

18.00 

  13.30-

18.00 

 12.00-

16.30 
 

7.  
Легкая атлетика ДЮСШ 

Димаев Р.Р. 12 40 
13.30- 

15.00 

14.30 – 

16.45 

13.30 – 

16.45 

 13.30 – 

16.00 

  

 


