УТВЕРЖДАЮ Директор школы (Е.Г.Патанина)

РАСПИСАНИЕ

детских объединений (кружков) на 2025-2026 уч. год МОБУ СОШ с.Оленевка

№	Название объединений	Организация	Ф.И.О. педагога	Кол-во часов	Кол- во детей	Дни недели						
						Понед.	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскре сенье
1.	ОБЬЕДИНЕНИЕ «Гармония»	ЦВР	Калякина Т. Л.	4	13						13-14.30	14-15.30
	Вокально-хоровое Объединение	ЦВР	Калякина Т. Л.	4	14	13.00-		13.00-				
	«Явление» Театральное 1 гр					14.30		14.30				
3.	ОБЬЕДИНЕНИЕ	ЦВР	Калякина Т. Л.	4	40	12.00-	12.00-	12.00-		13.30-		
4.	«Искра» Объединение	ЦВР	Калякина Т. Л.	4	13	12.45 14.45-	12.45 14.45-	12.45 14.45-		14.15 14.45-		
'-	«Колесо» ЮИД Объединение	ЦВР	Калякина Т. Л.	4	13	15.30	15.30	15.30 13.00-		15.30	14.45-	
5.	«Добрыня» Добровольческий	451		·				14.30			16.15	
6.	отряд Баскетбол	ДЮСШ	Андреев В.С.	18	60	13.30-			13.30-		12.00-	
7.	Легкая атлетика	ДЮСШ	Димаев Р.Р.	12	40	18.00 13.30- 15.00	14.30 – 16.45	13.30 – 16.45	18.00	13.30 – 16.00	16.30	